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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WU108 - DASAR EPIDEMIOLOGI 
Program Studi : IKM-REG A 
Kelas/Tahun Akd : IAR3/Ganjil-20221 
Dosen : IKHTIYARUDDIN SKM, M.K.M 

 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 22011064 SILFANI RAHMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 22011065 INTAN YUNITA DEWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 22011066 RAHMY AULIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 22011067 DWI LESTARI NUR FITRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 22011068 IVO LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 22011069 BUDI AKBAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 22011070 SHINDI AULIA MARDIANDY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 22011071 ANGGI AFRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 22011072 DIAN CAHYA SASMITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 22011073 DEA PUTRI SAFIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 22011074 FIDELLA HAYU RINALDO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 22011075 AISYATUN SALSABILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 22011076 RIFQI DZAKI RISALEH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 22011077 RAUDHA ANNISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 22011078 RINGGO HENDRIAN FEBI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 22011079 M. JULIARDO JASIR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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17 22011080 AYU ASTUTY WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 22011081 MARLINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 22011082 MUHAMMAD ARFAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 22011083 DHINDA RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 22011084 AIDIL FIRMAN ARDIANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 22011085 MUTHIA AZZAHRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 22011086 MOCH RIZKY RIANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 22011087 MELY OKTAVIYANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

25 22011088 SHERLY IKA FITRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

26 22011089 SABRINA MADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

27 22011090 JAELANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

28 22011091 SITI AULIA YULANDAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

29 22011092 MUHAMMAD RIDWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

30 22011093 FEBRIOLA CYNTA SAKINAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

31 22011137 RENTIZA RAHMADIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

32 22011138 RISKY DWI PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

33 22011139 AMARIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

34 22011140 IRFAN AZWIR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

35 22011141 YURMAILIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

36 22011142 DINA NISTIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

37 22011152 FITRA OKTA GUNAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

38 22011159 Dhea Kastiarandhika H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

39 22011162 YULI ANISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
 

Pekanbaru, 31 Januari 2023 
Universitas Hang Tuah Pekanbaru 
Dosen Pengampuh, 

 
 
 
 
 IKHTIYARUDDIN SKM, M.K.M 
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : WU108 - DASAR EPIDEMIOLOGI 

Kelas/Tahun Akd : IAR3/Ganjil-20221 
Program Studi : IKM-REG A 
Dosen : IKHTIYARUDDIN,SKM, MKM 

 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2022-09-15 1 Penyampaian Rencana perkualiahn dan Kontrak Perkuliahan 

2 2022-09-22 2 konsep dasar epidemiologi 

3 2022-09-29 3 konsep penyebab penyakit baik menular maupun non menular 

4 2022-10-06 4 Perjalanan alamiah penyakit dan tingkat-tingkat pencegahan penyakit secara primer, sekunder dan tertier 

5 2022-10-13 5 ukuran-ukuran yang digunakan dalam frekuensi kejadian penyakit dan melakukan pengukuran frekuensi kesakitan. 

6 2022-10-20 6 ukuran-ukuran yang digunakan dalam frekuensi kejadian penyakit dan melakukan pengukuran frekuensi kesakitan. 

7 2022-10-27 7 ukuran-ukuran yang digunakan dalam frekuensi kematian dan melakukan pengukuran frekuensi kematian. 

8 2022-11-03 8 Ujian Akhir Semester 

9 2022-11-10 9 penelitian epidemiologi deskriptif dlm mengidentifikasi penyebab / faktor risiko penyakit 

10 2022-11-17 10 penelitian epidemiologi analitik dlm mengidentifikasi penyebab / faktor risiko penyakit 

11 2022-11-24 11 penelitian epidemiologi analitik dlm mengidentifikasi penyebab / faktor risiko penyakit 

12 2022-12-01 12 ukuran rasio asosiasi/hubungan antara paparan dan penyakit 

13 2022-12-08 13 kegiatan screening 

14 2022-12-15 14 surveilansepidemiologi 

15 2022-12-22 15 standarisasi 

16 2023-01-05 16 Ujian Akhir Semester 

 
 

Pekanbaru, 31 Januari 2023 
Universitas Hang Tuah Pekanbaru 
Dosen Pengampuh, 

 
 
 

IKHTIYARUDDIN,SKM, MKM 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WU108 - DASAR EPIDEMIOLOGI 
Program Studi : IKM-REG A 
Kelas/Tahun Akd : IAR3/Ganjil - 2022 / 2023 
Dosen : IKHTIYARUDDIN SKM, M.K.M 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 22011085 MUTHIA AZZAHRA 86.10 A 

2 22011072 DIAN CAHYA SASMITA 85.50 A 

3 22011142 DINA NISTIANI 84.30 A- 

4 22011067 DWI LESTARI NUR FITRIANI 86.70 A 

5 22011073 DEA PUTRI SAFIRA 86.50 A 

6 22011083 DHINDA RAMADHANI 85.30 A 

7 22011064 SILFANI RAHMADANI 85.70 A 

8 22011074 FIDELLA HAYU RINALDO 84.80 A- 

9 22011076 RIFQI DZAKI RISALEH 83.20 A- 

10 22011086 MOCH RIZKY RIANSYAH 84.00 A- 

11 22011139 AMARIA PUTRI 84.70 A- 

12 22011069 BUDI AKBAR 78.40 B+ 

13 22011091 SITI AULIA YULANDAR 84.70 A- 

14 22011079 M. JULIARDO JASIR 83.50 A- 

15 22011089 SABRINA MADANI 84.70 A- 

16 22011092 MUHAMMAD RIDWAN 84.30 A- 

17 22011071 ANGGI AFRIANI 85.10 A 

18 22011078 RINGGO HENDRIAN FEBI 78.40 B+ 

19 22011066 RAHMY AULIA PUTRI 78.70 B+ 

20 22011162 YULI ANISA 83.50 A- 

21 22011087 MELY OKTAVIYANA 84.70 A- 

22 22011081 MARLINA 85.10 A 

23 22011080 AYU ASTUTY WULANDARI 85.00 A 

24 22011088 SHERLY IKA FITRIANI 85.50 A 

25 22011082 MUHAMMAD ARFAN 81.90 A- 

26 22011159 Dhea Kastiarandhika 85.40 A 

27 22011077 RAUDHA ANNISA 84.70 A- 

28 22011093 FEBRIOLA CYNTA SAKINAH 85.50 A 

29 22011090 JAELANI 87.25 A 

30 22011068 IVO LESTARI 78.70 B+ 

31 22011137 RENTIZA RAHMADIANI 85.90 A 
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32 22011075 AISYATUN SALSABILA 87.00 A 

33 22011140 IRFAN AZWIR 85.50 A 

34 22011138 RISKY DWI PUTRA 85.50 A 

35 22011084 AIDIL FIRMAN ARDIANSYAH 83.50 A- 

36 22011065 INTAN YUNITA DEWI 82.70 A- 

37 22011141 YURMAILIS 83.20 A- 

38 22011070 SHINDI AULIA MARDIANDY 85.00 A 

39 22011152 FITRA OKTA GUNAWAN 82.70 A- 
 
 

Pekanbaru, 07 Februari 2023 
Universitas Hang Tuah Pekanbaru 
Dosen Pengampuh, 

 
 
 

IKHTIYARUDDIN SKM, M.K.M 
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